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編號 項    目 會員價 點數 建議售價規格 編號 項    目 會員價 點數 建議售價規格

產品價格對照表/會員價&建議售價

單  方  精  油

複  方  精  油

呵 護 系 列 ( 滾 珠 瓶 )

精  油  套  裝

30010302
30030302
30040302
30070302
30090302
30100302
30110302
30120302
30130302
30140302
30150302
30160302
30170302
30180302
30190302
30200302
30210302
30240302
30410302
30420302
30430302
30780302
30790302
30800302
30850302
30870302
30890302
31590302
31620302
31640302
41040302
41290302
41850302
41860302
49290302
49300302
49350302
49360302
60200025
60201067
60201071
60201178
60201179
60202988
60203437
60204088

60207981

60208119
60208152
60208195
60210138
60210281
60210282
60212104

60215191

60215216
60215641
60215643
60219116
60222082
60222515

羅勒 Basil
肉桂 Cinnamon
丁香 Clove
乳香 Frankincense
天竺葵 Geranium
葡萄柚 Grapefruit
薰衣草 Lavender
檸檬 Lemon
檸檬草 Lemongrass
馬鬱蘭 Marjoram
茶樹 Tea Tree
沒藥 Myrrh
野橘 Wild Orange
牛至 Oregano
薄荷 Peppermint
迷迭香 Rosemary
檀香木 Sandalwood
伊蘭伊蘭 Ylang Ylang
永久花 Helichrysum
快樂鼠尾草 Clary Sage
岩蘭草 Vetiver
胡荽 Coriander
佛手柑 Bergamot
羅馬洋甘菊 Roman Chamomile
香蜂草 Melissa
萊姆 Lime
廣藿香 Patchouli
道格拉斯冷杉 Douglas Fir
冬青 Wintergreen
分餾椰子油 Fractionated Coconut Oil
黑胡椒 Black Pepper
甜茴香 Fennel (Sweet)
胡荽葉 Cilantro
夏威夷檀香木 Sandalwood, Hawaiian
杜松漿果 Juniper Berry
雪松 Cedarwood
豆蔻 Cardamom
側柏 Arborvitae
玫瑰 Rose
穗甘松 Spikenard
苦橙葉 Petitgrain
山雞椒 Litsea
麥蘆卡 Manuka
古巴香脂 Copaiba
西伯利亞冷杉 Siberian Fir
藍艾菊 Blue Tansy
西洋蓍草|石榴籽油複合精華 
Yarrow|Pom
薑黃 Turmeric
粉紅胡椒 Pink Pepper
青橘 Green Mandarin
芹菜籽 Celery Seed
檸檬尤加利 Lemon Eucalyptus
黑雲杉 Black Spruce
絲柏 Cypress
分餾椰子油30ml(三入組) 
Fractionated Coconut Oil Kit 3pc
桂皮 Cassia
當歸 Angelica
五味子 Schisandra
馬達加斯加香草 Madagascar Vanilla
尤加利 Eucalyptus
西班牙鼠尾草 Spanish Sage

15ml
5ml
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15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
5ml
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15ml
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15ml
5ml
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15ml

30mlx3
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1,190
1,150

720
3,125
1,600

780
1,095

550
510
860
850

2,500
470

1,095
975
780

3,000
1,560
3,125
1,525
2,350

980
1,450
1,875
3,710

600
1,170

840
950
515
860
645

1,020
2,730

780
525

1,095
860

10,740
2,030

980
890

1,750
1,445

800
3,320

3,830

1,170
950

1,130
1,400

545
780
720

410

820
6,775
4,420
1,365

820
1,135

37
35
22
90
49
24
34
17
16
26
26
63
14
34
30
24
69
48
84
47
67
30
45
58

102
18
36
26
29
13
26
20
31
72
24
16
34
26

240
60
30
27
54
44
25
96

118

36
29
35
43
17
24
22

5

25
120
76
42
25
35

百里香 Thyme
癒創木 Guaiacwood
樺樹 Birch

安定平衡 Balance
舒緩 Deep Blue
淨化清新 Purify
芳香調理 Aroma Touch
元氣 Zendocrine
靜謐 Peace
撫慰 Console
寬容 Forgive
鼓舞 Motivate
熱情 Passion
歡欣 Cheer
順暢清新 Breathe
全新嚮往(滾珠瓶) InTune
hd 清肌調理 hd clear
溫柔呵護(滾珠瓶) clarycalm
賦活清新 Clearify
完美修護 DDR Prime
平靜寶貝(滾珠瓶) Calmer Blend roll-on
智慧寶貝(滾珠瓶) Thinker Blend roll-on
強韌寶貝(滾珠瓶) Stronger Blend roll-on
安穩寶貝(滾珠瓶) Steady Blend roll-on
復元寶貝(滾珠瓶) Rescuer Blend roll-on
勇氣寶貝(滾珠瓶) Brave Blend roll-on
悠活寶貝(滾珠瓶) Tamer Blend roll-on
柑橘綻放 Citrus Bloom
樂釋 ADAPTIV
保衛 On Guard
樂活 DigestZen
天然防護 TerraShield
天然防護(噴瓶) TerraShield
舒壓 PastTense
怡家 Home
柑橘清新 Citrus Bliss
幸福恬靜 Serenity
清醇薄荷 MightyMint
花漾年華(滾珠瓶) Immortelle

家庭保健精油套裝
Family Essentials Kit
家庭保健精油套裝(7套)
Family Essentials Kit
基本精油
Beginner’s trio
基本精油套裝(1套)
Intro to Essential Oil Kit
基本精油套裝(6套)
Intro to Essential Oil Kit
芳香調理套裝(1套)
Aroma Touch Technique Kit
芳香調理套裝(7套)
Aroma Touch Technique Kit
芳香調理律動套裝
Yoga Collection
芳香調理心情套裝
Emotional Aromatherapy Kit
溫柔寶貝套裝(7入) 
Kids Collection

呵護系列 順暢清新 Breathe Touch
呵護系列 薄荷 Peppermint Touch
呵護系列 乳香 Frankincense Touch
呵護系列 樂活 DigestZen Touch 

15ml
15ml
5ml

15ml
5ml

15ml
15ml
15ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml

15ml
10ml
10ml
10ml
15ml
15ml
10ml
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10ml
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10ml
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15ml
30ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
10ml

5ml

5ml

15ml

5ml

5ml

5ml

5ml

5ml

5ml

10ml

10ml
10ml
10ml
10ml

60223050
60223607
60226389

31010302
31050302
31060302
31200302
31460302
31710302
31730302
31750302
60220855
60220862
60220872
60200200
60201620
60201621
60201689
60204858
60208815
60208831
60208832
60208833
60208834
60208835
60208836
60215680
60209002
60210284
60210808
60214480
60216131
60216148
60218546
60219115
60220828
60220846
60224341
60224972

60205777

21210302

32140302

60207494

32190302

60207740

32580302

60207124

60207493

60216954

60201166
60201167
60201168
60214477
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1,330
780

2,300

860
1,365

860
1,290
1,015
1,250
1,525

860
900

1,680
980

1,095
1,425

820
960

1,210
1,350

780
685
625
645
645
860
645
955

1,560
1,485
1,405

490
780

1,170
955
760

1,450
1,150
3,125

5,000

30,000

1,955

810

4,600

4,000

24,000

2,110

6,600

4,490

625
700

1,875
860

1,775
1,040
3,070

1,150
1,820
1,150
1,720
1,355
1,670
2,035
1,150
1,200
2,240
1,310
1,460
1,900
1,095
1,280
1,615
1,800
1,040

915
835
860
860

1,150
860

1,275
2,080
1,980
1,875

655
1,040
1,560
1,275
1,015
1,935
1,535
4,170

6,670

40,000

2,610

1,080

6,135

5,335

32,000

2,815

8,800

5,990

835
935

2,500
1,150

41
24
54

26
42
26
40
31
38
47
26
28
52
30
34
44
25
29
37
41
24
21
19
20
20
26
20
29
48
46
43
15
21
36
29
23
45
35
90

141

750

60

20

110

110

657

60

191

120

19
22
58
26

1,590
1,535

960
4,170
2,135
1,040
1,460

735
680

1,150
1,135
3,335

630
1,460
1,300
1,040
4,000
2,080
4,170
2,035
3,135
1,310
1,935
2,500
4,950

800
1,560
1,120
1,270

690
1,150

860
1,360
3,640
1,040

700
1,460
1,150

14,320
2,710
1,310
1,190
2,335
1,930
1,070
4,430

5,110

1,560
1,270
1,510
1,870

730
1,040

960

550

1,095
9,035
5,895
1,820
1,095
1,515



編號 項    目 會員價點數建議售價規格 編號 項    目 會員價點數建議售價規格

第2頁，共2頁

客服專線：(04) 2210-7105    訂單服務信箱：twid@doterra.com 網址：www.doterra.com.tw
營業時間：北/中/高:週一~週五12：30~20：30 (抽號收單至20：10) 週六10：00~14：00 (抽號收單至13：40)
　　　　　台　　南:週一、二、四、五12：00~19：30 (抽號收單至19：10) 週六 10：00~14：00 (抽號收單至13：40)

地    址：台中總公司/40758台中市西屯區文心路二段201號22樓
台北精油生活館/10551台北市松山區敦化北路88號8樓之3      高雄精油生活館/80660高雄市前鎮區中山二路260號7樓 台南提貨中心暨精油教室/70051台南市中西區永福路一段189號2樓

※本表單如有排印錯誤，應以dōTERRA 美商多特瑞規定為準。

沙 龍 級 精 油 髮 絲 系 列 、 菁 純 煥 采 系 列

2024.05.08

精  油  肌  膚  保  養  系  列

營  養  補  充  品

呵 護 系 列 ( 滾 珠 瓶 )
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呵護系列 薰衣草 Lavender Touch
呵護系列 茶樹 Tea Tree Touch
呵護系列 牛至 Oregano Touch
呵護系列 橙花 Neroli Touch
呵護系列 玫瑰 Rose Touch
呵護系列 茉莉 Jasmine Touch
呵護系列 自信風采 Beautiful Touch
呵護系列 保衛 On Guard Touch
呵護系列 永久花 Helichrysum Touch
呵護系列 桂花 Osmanthus Touch
呵護系列 樂釋 ADAPTIV Touch
呵護系列 仕女 Soft Talk Touch
呵護系列 古巴香脂 Copaiba Touch
呵護系列 岩蘭草 Vetiver Touch
呵護系列 希望 Hope Touch
呵護系列 清醇薄荷 MightyMint Touch

Veráge 精油肌膚保養系列
Veráge 精油潔面凝膠
Cleanser
Veráge 精油爽膚水 Toner
Veráge 花漾年華保濕精華露
Immortelle Hydrating Serum
Veráge 精油保濕乳 Moisturizer
hd 清肌潔顏慕斯
hd clear Foaming Face Wash
抗皺緊緻眼霜 
Anti-Aging Eye Cream
青春保濕乳(升級版)
Anti-Aging Moisturizer
緊膚精華露(升級版) 
Tightening Serum
活力磨砂膏(升級版)
 Invigorating Scrub
青春無齡保濕霜(升級版)
Hydrating Cream
潔柔洗面乳(升級版) 
Facial Cleanser
細緻爽膚水(升級版) 
Pore Reducing Toner
亮白無瑕凝膠 Brightening Gel
亮白保濕噴霧 
Whitening Moisture Mist
抗皺緊緻面膜 
Anti-Wrinkle Tightening Mask

薄荷晶球 Peppermint Beadlet
綠薄荷油 Spearmint Oil
輕暢複合膠囊食品 TerraZyme
PB 益生菌膠囊食品
PB Assist+ Probiotic Formula
順暢清涼喉糖 Breathe Drops
菁萃能量魚油 xEO Mega
全方位綜合維生素
Microplex VMz
賦活植物精華 Alpha CRS+
四季3寶膠囊食品
TriEase Softgels
兒童益生菌 PB assist Jr
愛Q魚油 IQ mega
保衛複方膠囊食品
On Guard Softgels
生薑油 Ginger Oil
生薑糖 Ginger drops
纖維粉 Fiber
乳清蛋白粉(巧克力)
Chocolate Protein
乳清蛋白粉(香草)
Vanilla Protein
新瑞活力複方油 MetaPWR Oil
新瑞活力複方晶球
MetaPWR Beadlets

665
490
645

2,030
2,730
1,640

880
900

2,185
780
860

1,095
935

1,445
975
780

3,590

980
760

2,540
1,090

800

1,680

1,330

1,720

685

1,330

600

760
1,250

475

520

500
990

1,450

1,500

510
1,935

1,545
2,710

890
1,100
1,350

1,015
1,620

510
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1,015
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890
655
860

2,710
3,640
2,190
1,175
1,200
2,915
1,040
1,150
1,460
1,250
1,930

975
1,040

4,790

1,310
1,015

3,390
1,455

1,070

2,240

1,775

2,295

915

1,775

800

1,015
1,670

635

695

670
1,320
1,935

2,000
680

2,580

2,060
3,615

1,190
1,470
1,800

1,355
2,160

680
1,070

2,400

2,400
1,355

835

20
15
20
62
78
50
27
28
61
23
26
34
29
44
30
24

84

27
22

70
30

22

49

36

50

18

38

15

20
36

11

15

15
30
39

38

13
59

47
83

24
29
36

27
50
13
17

33

33
31

18

10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml

60ml
50ml

15ml
30ml

50ml

15ml

50ml

30ml

70g

48g

118ml

118ml
30ml

70ml

25gx5片

125粒
15ml
90顆

30顆

30顆
120顆

120顆
60顆

60顆
30包

150ml

60顆
15ml
30顆
320g

840g

750g
15ml

125粒

60201171
60201173
60201183
60202979
60202980
60202986
60205727
60210809
60210814
60212707
60214452
60215029
60219218
60222041
60223652
60224090

21050302

37380302
60215227

37400302
37410302

49420302

60204059

60204117

60204120

60204121

60204122

60204123

60204181
60213193

60215874

60217484

31570402
31610402
35150302

35160402

35460402
40890302

40900302
40910302

49310402
60201070
60202834

60210805
60215600
60217856
60217368

60218792

60218793
60220683

60220685

1,250

1,350

2,950

615

720

600

1,150

585

260

330

900

1,060

500

1,365
510

620

700

1,400

350

255

390

300

340

1,095

1,155

995

975

430

1,035

1,250

1,040

1,040

745

1,840

1,680

26

36

72

10

16

12

24

10

6

6

5

25

12

40
13

16

0

0

7

6

5

7

6

24

24

23

24

7

25

36

24

24

18

24

0

新瑞活力多元平衡膠囊
MetaPWR Assist
新瑞活力複方軟膠囊
MetaPWR Softgels
新瑞活力優益能量粉
MetaPWR Advantage Stick Pack
檸檬萊姆風味糖
Lemon Lime Drops

保衛複方潔手凝露 
Foaming Hand Wash
保衛複方濃縮清潔劑
Cleaner Concentrate
保衛複方洗衣精
Laundry Detergent
保衛漱口水
On Guard Mouthwash
保衛複方淨化噴霧
On Guard Mist
保衛複方淨白牙膏
Natural Whitening Toothpaste
保衛複方淨白牙膏(小包裝/10入)
Natural Whitening Toothpaste (28.35g) 10pk
保衛複方淨化噴霧套組(5入) 
On Guard Mist Kit 5pk

精油保濕沐浴露
Refreshing Body Wash
舒緩霜 Deep Blue Rub
精油修護凝膠 Correct-X
舒活護手潤膚乳
Spa Hand and Body Lotion
療癒之手玫瑰護手乳
Healing Hands Spa Rose Hand Lotion
療癒所愛套裝
Healing for Love Kit
順暢清新複方香膏 
Breathe Vapor Stick
精油潤唇膏(原味) 
Spa Lip Balm Original  
安定平衡精油體香膏
Natural Deodorant w/Balance
精油保濕沐浴霸 
Moisturizing Bath Bar
柑橘清新護手乳
Citrus Bliss Hand Lotion
身體礦物防曬噴霧
Body Mineral Sunscreen Spray
臉部+身體礦物防曬乳液
Face + Body Mineral Sunscreen Lotion
臉部+身體礦物防曬棒
Face + Body Mineral Sunscreen Stick
曬後噴霧
Restorative Body Spray
清醇薄荷牙膏
MightyMint  Toothpaste
舒緩複方香膏
Deep Blue Stick

頭髮頭皮健康滋養液 
Root to Tip Serum
菁純煥采精油洗髮乳
Protecting Shampoo
菁純煥采精油護髮素
Daily Conditioner
菁純煥采免洗精油護髮素
Leave-In Conditioner

花瓣芳香噴霧器 2.0 
Petal Diffuser 2.0
樂油擴香機
Love Oil Diffuser

30顆

90顆

30小袋

180g
30顆
120g

473ml

355ml

947ml

473ml

27ml

125g
28.35g

x10

27mlx5

250ml

120ml
15ml

200ml

100ml

100mlx2

12.5g

4.5g

75g

113g

75ml

170g

147ml

50g

170g

125g

48g

30ml

500ml

500ml

237ml

60223152

60224027

60224007

60225725

38010302

38140302

39020302

60208040

60214481

60214827

60209336

60221020

37460302
38900302
60110302

60200304

60200306

60222198

60200479

60214014

60210246

60221447

60221728

60223625

60223729

60223781

60223782

60223783

60227114

60200375

60216813

60216812

60216811

60209283

60215619
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1,670

1,800

3,935

820

960

800

1,535

780

350

440

1,200

1,415

670
1,820

680

830

700

1,400

470

340

520

400

455

1,460

1,540

 1,330

1,300

575

1,380

1,670

1,390

1,390

995

2,455

2,240
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